
 

 
 
 

 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n.1 (un) premio di laurea in 
memoria di Ennio Vio - terza edizione a.a. 2022/2023  

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 164 del 6 febbraio 2023 con cui è stato emanato il 

Bando di concorso per l’assegnazione di n.1 (un) premio di laurea in memoria di 

Ennio Vio promosso dal Dipartimento di Scienze della Vita; 

CONSIDERATO il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 13 
aprile 2023; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

 VISTA la nota mail prot.n. 68569 del 17 maggio 2023 con cui il Prof. Mauro Tretiach, 
Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita, propone i nominativi dei 
componenti la Commissione in relazione alla selezione anzidetta 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -  Di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione come 
segue: 

- Prof.ssa Miris CASTELLO, Ricercatore Universitario del Dipartimento di Scienze 

della Vita; 

- Prof. Piero GIULIANINI, Professore Associato del Dipartimento di Scienze della Vita; 

- Prof. Stefano MARTELLOS, Professore Associato del Dipartimento di Scienze della 

Vita. 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
 




		2023-05-23T03:46:27+0000
	Roberto Di Lenarda




